Freguesia de Santo António | Lisboa

Calçada Moinho de Vento nº 3 - 1169-114 Lisboa

Telefones: 218 855 230 (Sede) | 219 010 940 (Serviços Centrais | 213 928 090 (Lg. São Mamede) |Fax 218 855 239

mandato 2017-2021

EDITAL 160/2021

REUNIÃO ORDINÁRIA DA JUNTA DE FREGUESIA DE SANTO ANTÓNIO

Vasco André Lopes Alves Veiga Morgado, Presidente da Junta de Freguesia de Santo

António, Município de Lisboa, TORNA PÚBLICO, em conformidade com o disposto no artigo

22.º do Anexo I à Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, CONVOCA uma reunião ordinária da

Junta de Freguesia de Santo António para o próximo dia 1 de Março de 2021, pelas 18,00h, a

realizar por videoconferência.

Assuntos incluídos na ordem do dia:

1. Intervenção do Público;
2. Informações:
3. Análise e votação de propostas:

3.1 – Proposta nº 1469/2021 – Decoração Dia dos Namorados – adjudicação;

3.2 – Proposta nº 1470/2021 – Manutenção Preventiva viaturas LU – adjudicação;

3.3 – Proposta nº 1471/2021 – Aquisição de 200 édredons - ratificação;

3.4 – Proposta nº 1472/2021 – Serv. apoio gestão financeira contabilidade – dec. contratar;

3.5 – Proposta nº 1473/2021 – Reforço Serv. Limpeza Urbana – adjudicação;

3.6 – Proposta nº 1474/2021 – Manut. consumíveis para aspirador Glutton – dec. contratar;

3.7 – Proposta nº 1475/2021 – Aquis. Produtos Mercearia Social – dec. contratar;

3.8 – Proposta nº 1476/2021 – Consolidação de mobilidade de funcionário;

3.9 – Proposta nº 1477/2021 – Manutenção da Calçada para 2021 – adjudicação;

3.10– Proposta nº 1478/2021 – Aquis géneros alimentares CSLA – dec. contratar;

3.11– Proposta nº 1479/2021 – Atelier Desporto, Cultura Expressão Corporal – adjudicação;

4. Outros Assuntos;

Participação do público:

inscrição com nome e morada até 01-03-2021, às 14h00, através do email

info@jfsantoantonio.pt para receber o link de acesso à reunião por videoconferência.

Para constar e para os devidos efeitos, publica-se o presente edital e outros de igual teor, que

vão ser afixados à porta da Sede desta Autarquia e nos demais lugares públicos de estilo.

 Lisboa, 26 de Fevereiro de 2021

O Presidente da Junta de Freguesia de Santo António,

Vasco André Lopes Alves Veiga Morgado

info@jfsantoantonio.pt%20